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K IR JE  V. I. LENINILLE 
TILANTEESTA LÄNSIRINTAMALLA ”

Toveri Leninille

Tilanne käy  L änsirin tam alla y h ä  uhkaavam m aksi.
X V I arm eijan  vanhat, ru s ik o id u t ja  väsyneet 

joukko-osastot, joiden päälle pakkaa L änsirin tam an 
kaikkein ak tiiv isin  vihollinen — puolalaiset, e ivät vain 
ole kestäm ättä  ry n n is ty s tä  ja  kykenem ättöm iä puo
lustau tum aan , vaan ne ovat m yös m enettäneet ky v y n  
suojata p e rää n ty v iä  p a tte re ita , jo tk a  jo u tu v a t tie ty s ti 
vihollisen käsiin . Pelkään, e ttä  joukko-osastojen tä l
laisen tilan  vuoksi X V I arm eija  voi Berezinalle peräy- 
tyessään  jääd ä  ilm an ty k k e jä  ja  kuorm astoja. On 
olemassa m yöskin  se vaara, e ttä  useim pien ry k m en t
tien  ru sik o id u t ja  kokonaan lam aantuneet kan tajoukot 
e ivä t kohta kykene assim iloim aan täydennysjoukkoja, 
jo i ta — tä y ty y  sanoa — saadaan tavattom an  m yöhäs
tyneinä.

V ihollinen iskee kahdella peruslin ja lla  Berezinan 
suun taan : Borisovin lin jalla  ja  S lu tsk in—B obruiskin 
linjalla. Se iskee m enestyksellisesti, sillä  se on jo 
päässy t etenem ään noin kolm ekym m entä v irs ta a  Bori
sovin suuntaan , ja  etelässä, valla ttuaan  S lu tsk in , se
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on saanut käsiinsä Bobruiskin avaim en — mainion 
m aantien, jo k a  on p iirin  ainoa.

Jos Borisov m enetetään ja  X V I arm eijan  kokonaan 
rusiko itu  17. divisioona todennäköisesti perään tyy  
sen yh teydessä , n iin  X V  arm eija saate taan  a lttiik s i 
iskulle ja  Polotslc ja  D vinsk jo u tu v a t välittöm än 
uhkan  alaisiksi. S iinä tapauksessa taas, e ttä  vihollinen 
valtaa  Bobruiskin ja  an taa iskun R etsh itsaan  (v iholli
nen p y rk ii v ä littöm ästi tähän  pääm äärään), X VI 
arm eijan  koko P rip ja tin  ryhm ä, s.o. 8. divisioona, 
rom ah taa  itsestään , jolloin Homel jo u tu u  välittöm än  
iskun  kohteeksi ja  X II arm eijan  s iv u s ta  pa ljastuu .

L yhyesti sanoen, jos me sallim m e vihollisen  lyödä 
hajalle m eidän X V I arm eijam m e, ja  se jo  lyö sitä  
hajalle , n iin  s iten  me saatam m e XV ja  X II arm eijan 
tukalaan asemaan ja  joudum m e parantelem aan ei vain 
yksistään  X V I arm eijaa, vaan koko rin tam aa  ja  vielä 
paljon kalliim m alla hinnalla.

Ilm eistä on, e ttä  me olemme suunnilleen sam an
laisessa tilan teessa  kuin  Itä rin tam a viim e vuonna, 
jolloin V acetis ja  K ostjajev salliva t K oltshakin lyödä 
ensin III arm eijan, sitten  II, s itten  V ja  p ilas iva t siten 
ilm an pakkoa koko rin tam an asiat kokonaiseksi puoli- 
vuotiskaudeksi.

Tuolla perspek tiiv illä  on kaikki m ahdollisuudet 
m uu ttua  todellisuudeksi Länsirintam alla.

K irjo itin  jo aikaisem m in, e ttä  L änsirin tam a on 
kuin rä n s is ty n y t talo, jo ta  ei voida korjailla  ilman 
valm iita  reservejä, ja  e ttä  vihollisen yksi vakava isku 
jo llain  tä rkeällä  lohkolla on riittä v ä , jo tta  koko r in 
tam a alkaisi huojua, oikeammin sanoen horjah taisi.
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N ykyään  nuo m inun arveluni, ikävä kyllä , a lka
v a t jo  käydä toteen.

M utta sam aan aikaan Lännessä oleva vihollinen 
jo k a  on y h d is te tty  yhden johdon alaiseksi, ei ole 
v ielä lä h e ttä n y t rin tam alle  Riiassa, V arsovassa ja  
K ishinjovissa olevia valm iita  ta i  m elkein valm iita 
venäläisiä arm eijakuntia .

Noin kolm e viikkoa s itten  p id in  r ii ttä v ä n ä  y h tä  
divisioonaa hyökkäyksen keh ittäm iseksi ja  M olodetsh- 
non ja  B aranovitshin solm ukohtien valtaam iseksi. N y t 
ei yksi divisioona lu u ltav asti r i i tä  edes siihen, e t tä  
voitaisiin  p itää  lin ja  B orisov— B obruisk — Mozyr.

M enestyksellisestä hyökkäyksestä ei voida haaveil
lakaan, sillä s itä  varten  ta rv itta is iin  n y t (elokuun 
11 pnä) väh in tään  kaksi kolme divisioonaa.

P ää ttäkää  n y t itse : voitteko an taa  m eille yhden  
divisioonan, vaikkapa prikaateina, ta i  annatteko  
vihollisen m urskata  jo  ilm ankin  luh istum assa olevan 
X V I arm eijan. M utta p ää ttäkää  v iiv y tte lem ättä , sillä 
jokainen  h e tk i on kallis.

Teidän J. Stalin

P . S. Täm än k irjeen  ovat lukeneet ja  hyväksyneet 
L änsirin tam an V allankum ouksellisen sotaneuvoston 
kaikki jä sen e t, m yöskin L änsirin tam an kom entaja. 
Sam anlainen tiedo itus lähetetään näinä päiv inä Tasa
vallan  V allankum oukselliselle Sotaneuvostolle.

j .  St.
Smolensk,
elokuun 11 pnä 1919
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